

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ OVERLAY ถนน ค.ส.ล.เดิม ขอยมัสยิด หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลชะแมบ/องค์การบริหารส่วนตำบลชะแมบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,500.000	14.57	36,425.00	1.3642	19.87	49,690.98
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	2,500.000	260.29	650,725.00	1.3642	355.08	887,719.04
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	2. งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	117.000	290.00	33,930.00	1.3642	395.61	46,287.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ OVERLAY ถนน ค.ส.ล.เดิม ขอยม้สยิด หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชะแมบ/องค์การบริหารส่วนตำบลชะแมบ		

รวมราคากลาง	983,697.32
-------------	------------



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ OVERLAY ถนน ค.ส.ล.เดิม ซอยมัสยิด หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลชะแมบ/องค์การบริหารส่วนตำบลชะแมบ

อภินันท์ บุญนา  
( อภินันท์ บุญนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพวรรณ ฐานะวุฒิ  
( ทิพวรรณ ฐานะวุฒิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ อึ้งสุวรรณค์  
( มานพ อึ้งสุวรรณค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภินันท์ บุญนา

11 กันยายน 2566